Obiectio.

Solutio.

motus nō in a q̄dam ad formā accipendū. Ex quo
fieri apparet responso ad id q̄ obijci solet: Idem
nō est principium generationis: q̄ nōc nōa motus
& quies principii: In primis nō motus & quies
ut sic sumuntur nec proprie nec mixte ac pri
uatiue sunt generata: Deinde quod sit et autem
denik absolute sumpto falsum dicimus illud e
t eo q̄ principium est totum per generationem quom
uni nōa e ad alterum sicut generat hoc loco. Ma
nifestum q̄ est ex dictis p̄ omne sō conq̄t
nōa & formam pprie ac physice loquendo nōa
ratiō e de ois motus ab ea ut nōa t̄ p̄denti
sine — passine tm̄. (incluendo tm̄ sub passine
principii nō tm̄ nōa s̄ et formam) sine actiue
& passine simul proprie ratiōe diu. De passine
et actiue cuius nōa & forma e tm̄ principii passine
motus s̄tm̄ cōiorem sententia recte a p̄denti eor ratiōe
diu eiusq̄ motum licet ab extrinseco nempe ab ang
lo profusā ratiōe esse. Si dicat ois motus na
turalis localis t̄ terminari a quo & ad quem
caeli motus nō t̄ eiusmodi terminor. Respondet
maior e e nōa t̄ motu locali recto qualis est
motus ignis v̄g. non t̄ motu circulari qualis est
caeli motus: Quamuis in ipso et modo q̄ liquo
dicitur.

Obiectio

Responsio.

Dele terminy à quo & ad quem noty sedm ptes Et no aliquo dant
 quaterz una ps cali modo e' ni hoc loco modo qu' ni nota cali.
 ni alio licet totum calum ad equate sp fit ni eode
 loco eodem no responder cum obijct: Aloty naater
 non fit ni loco naati sp cali noty fit ni loco xa
 twali g'de. De hac re plura videant apud tal. ut voluerint:
 q 3. & amibi: q 2. art. 3. q num anima in nae
 d' finitioe g'teant edocent q 4.

De Arte — Sen rebg artificis

Quaestio 2da

Tria bi explicabimz in hac q'stione 1o Quomodo res
 naates ab artificialibz distinguantur. 2do Num
 artificiosa forma distinguit à stultis & quãtita
 te. 3to De artibz & nae effectibz. Quod ad
 1m attinet tum alijs multibz tum uo hoc potissi
 mu' discriminare res naates secerm' ab artificialibz
 q' naates sciunt principium in se ipis sicut res nae
 eo no' quo dicitur est artificiales aut minime.
 Ita Artes 1o cap. tex. 2. & 6 stb. 4to. & 12 Metaph.
 c 3. tex. 4. plura d' ip' q'bz tu' quomodo tu' à se
 discrepant ars de nae de quo no' illa' hac omu.
 tek scribit tal. ni. 2dm cap. q 6. exalificat' u'
 ac solidissime amonit: q 5. Obijcet primo.